АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 10.03.2020  № 170

           с. Большая Глушица

Об утверждении Годового отчета о ходе реализации и оценки

эффективности реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта на территории муниципального

района Большеглушицкий Самарской области на 2012-2022 годы»,

утвержденной постановлением администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 22.11.2011 № 1435,

за 2019 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2017 № 94 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и

реализации муниципальных программ муниципального района

Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

администрация  муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый годовой отчет о ходе реализации и оценки

эффективности реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта на территории муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2012-2022 годы», утвержденной

постановлением администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от  22.11.2011  № 1435, за 2019 год.

Глава района                                                                        А.В.Грибеник

Администрация муниципального района Большеглушицкий

1. НАЗВАНИЕ

 нормативно-правового акта:

Об утверждении Годового отчета о ходе реализации и оценки

эффективности реализации муниципальной программы муниципального

района Большеглушицкий Самарской области «Развитие физической

культуры и спорта на территории муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2012-2022 годы», утвержденной

постановлением администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 22.11.2011 № 1435, за 2019 год.

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту        ___

О.Г. Чванов        __________________________________________________

3. СОГЛАСОВАНО:        ПОДПИСЬ:           ДАТА:

ЗАМЕЧАНИЯ:

Заместитель главы района по социальным вопросам

Славинская Е.И.______________________________________________

Заместитель главы района - руководитель аппарата администрации района

И.В.Куликова____________________________________________________

Начальник юридического отдела администрации района

Ю.В.Шалимова___________________________________________________

Первый заместитель главы района

В.А.Анцинов_________________________________________________

Примечание:

1. Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом

объёме - на оборотной стороне листа.